РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 05.08.2014  г.

                                    № 17-5/дгп

О согласовании перечня муниципального имущества, находящегося в собственности Иркутского районного муниципального образования подлежащего передаче в муниципальную собственность Большереченского муниципального образования.

В соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с безвозмездной передачей в процессе разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между Иркутским районным муниципальным образованием и администрацией Большереченского муниципального образования, Устава Большереченского муниципального образования,  Дума Большереченского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Согласовать перечень муниципального имущества, находящегося в собственности Иркутского районного муниципального образования подлежащего передаче в муниципальную собственность Большереченского муниципального образования (приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Родное Большеречье».
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Большереченского

муниципального образования

Ю.Р.Витер

Приложение

к решению Думы Большереченского муниципального образования №17-5/дгп от 05.08.2014 г.

Перечень
имущества, находящегося в муниципальной собственности Иркутского районного муниципального образования и подлежащего передаче в муниципальную собственность Большереченского муниципального образования

	N п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (или условный) номер

	1
	2
	3
	4

	1
	Нежилое здание, назначение: нежилое, 1-но этажное здание, общая площадь 383,3 кв.м. инвентарный номер: 25:212:001:200349940
	Иркутская область, Иркутский район, р. п. Большая Речка, ул. Ленина, 9
	Кадастровый                       номер 38:06:020101:0036:25:212:001:200349940

	2
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для эксплуатации нежилого здания, общая площадь 1376 кв.м.
	Иркутская область, Иркутский район, р. п. Большая Речка, ул. Ленина, 9
	Кадастровый                       номер 38:06:020102:174

	3
	Баня, назначении: нежилое, 1-но этажное, общая площадь 205,8 кв.м., инвентарный номер 25:212:001:010084420
	Иркутская область, Иркутский район, р. п. Большая Речка, ул. Олега Кошевого, д. 18 а
	Кадастровый                       номер 38:36:020101:90:25:212:001:010084420

	4
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для эксплуатации бани, общая площадь 819 кв.м.
	Иркутская область, Иркутский район, р. п. Большая Речка, ул. Олега Кошевого , д. 18 а
	Кадастровый                       номер 38:06:020101:90

	5
	Теплотрасса 80 п/м
	Иркутская область, Иркутский район, р.п. Большая Речка

	6
	Нежилое здание, назначение: нежилое, 1-но этажное здание, общая площадь 245,3 кв.м., инвентарный номер 25:212:001:010081380
	Иркутская область, Иркутский район, р.п. Большая Речка,
ул. Ленина, д. 11
	Кадастровый номер
38-38-01/112/2009-603

	7
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: под существующий хоккейный корт, общая площадь 2805,7 кв.м.
	Иркутская область, Иркутский район, р.п. Большая Речка,
ул. Ленина, д. 13
	Кадастровый номер 38:06:020101:92

	8
	Существующая хоккейная коробка, площадью 1803 кв. м.
	Иркутская область, Иркутский район, р.п. Большая Речка,
ул. Ленина, д. 13

Глава Большереченского

муниципального образования

Ю.Р.Витер